

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда по результатам СОУТ 2024г.

Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Исилькульская центральная районная больница»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления																								
420	Главный врач														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Заместитель главного врача по детству и родовспоможению														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный персонал и хозяйственная часть Общепольничный медицинский персонал																								
423	Врач-эпидемиолог														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Главная медицинская сестра														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный персонал и хозяйственная часть Организационно-методический кабинет																								
425	Старший фельдшер														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Фельдшер														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Фельдшер														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Кардиологический кабинет																								
428	Врач-кардиолог	2													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Медицинская сестра	2													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Кабинет медико-психологического консультирования																								
430	Медицинский психолог	2													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Первичный онкологический кабинет																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
433	Регистратор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника\Регистратура																							
434	Регистратор (стоматология)													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Регистратор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника\Гериатрический кабинет																							
436	Врач-гериатр	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничные диагностические структурные подразделения\Отделение скорой медицинской помощи																							
437	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничные диагностические структурные подразделения\Клинико-диагностическая лаборатория																							
431	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Общебольничные диагностические структурные подразделения\Лаборатория СПИД																							
432	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3										2	2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет
Стационарные лечебно-диагностические структурные подразделения\Хирургическое отделение																							
438	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2						2	2				3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Стационарные лечебно-диагностические структурные подразделения\Приемное отделение																							
439	Фельдшер приемного отделения	2	3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Амбулатории\Украинская врачебная амбулатория																							
264	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Медицинская сестра	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатории\Баррикадская врачебная амбулатория																							
265	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Медицинская сестра участковая	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатории\Боевская врачебная амбулатория																							
278	Врач-терапевт участковый	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатории\Новорожденцевская врачебная амбулатория																							
283	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Врач-терапевт участковый	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Медицинская сестра участковая	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Медицинская сестра врача об-	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	щей практики (семейного врача)																						
Амбулатории Солнцевская врачебная амбулатория																							
302	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Заведующий Солнцевской врачебной амбулатории - врач общей практики (семейный)	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Врач-педиатр участковый	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Акушерка	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Фельдшер	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Медицинская сестра	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты Медвежинский фельдшерско-акушерский пункт																							
296	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Медицинская сестра	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты Гофнустальский фельдшерско-акушерский пункт																							
318	Заведующий Гофнустальским фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет